[bookmark: _GoBack]重庆市九龙坡区卫生健康委员会
关于2024年九龙坡区传统医学确有专长考核合格人员名单的公示

根据《传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试办法》（卫生部令第52号）、市卫生健康委办公室《关于开展2024年重庆市传统医学师承和确有专长人员考核工作的通知 》等文件要求。现将通过2024年九龙坡区传统医学确有专长考核合格人员名单予以公示（见附件），公示期为5个工作日（2024年8月5日—8月9日），公示期内若有异议，请与区卫生健康委中医与药政科联系。凡以单位名义反映情况的材料要加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料要实名并注明联系方式。
联系电话：68782080    
通信地址：重庆市九龙坡区杨家坪西郊路27号
邮政编码：400050
附件：2024年九龙坡区传统医学确有专长考核合格人员名单

重庆市九龙坡区卫生健康委员会
                             2024年8月2日

附件
2024年九龙坡区传统医学确有专长考核合格人员名单
	序号
	区县
	姓名
	性别
	身份证号
	技术专长
	考核结果

	1
	九龙坡区
	张 毅
		男
	210203********4792
	内服方药治疗咳嗽病
	合格

	2
	九龙坡区
	常德君
	男
	372926********575X
	内服方药治疗痛经病
	合格

	3
	九龙坡区
	李春兰
	女
	450981********4720
	内服方药治疗感冒病
	合格

	4
	九龙坡区
	李 赫
	女
	220381********1426
	内服方药治疗胃脘痛病
	合格

	5
	九龙坡区
	汤大铁
	男
	430521********3332
	内服方药治疗胃脘痛病
	合格

	6
	九龙坡区
	张  文
	男
	510222********0710
	内服方药治疗风湿痹病
	合格

	7
	九龙坡区
	刘  莹
	男
	510525********7433
	外治技术
	合格